έως και δυο χιλιάδες (301-2.000) κατοίκους. 
γ) Τεσσάρων χιλιάδων (4.000) ευρώ για τις κοινότητες με μόνιμο πληθυσμό από δυο χιλιάδες 
έναν έως και δέκα χιλιάδες (2.001-10.000) κατοίκους. 
δ) Έξι χιλιάδων (6.000) ευρώ για τις κοινότητες με μόνιμο πληθυσμό από δέκα χιλιάδες έναν 
έως και πενήντα χιλιάδες (10.001-50.000) κατοίκους. 
ε) Οκτώ χιλιάδων (8.000) ευρώ για τις κοινότητες με μόνιμο πληθυσμό άνω των πενήντα 
χιλιάδων (50.000) κατοίκων. 
2. Υπόλογος για τη διαχείριση της πάγιας προκαταβολής, στο όνομα του οποίου θα εκδοθεί 
το σχετικό χρηματικό ένταλμα και ο οποίος θα ενεργεί τις πληρωμές σε βάρος αυτής, είναι ο

[...]

Το κόστος υλοποίησης του σχεδίου δράσης με τίτλο: «Ανάπτυξη δράσεων για την 
προαγωγή της επαγγελματικής ένταξης ευάλωτων κοινωνικών ομάδων στον τομέα των 
Τουριστικών Υπηρεσιών, της προστασίας του Περιβάλλοντος και τον Πολιτισμό» της 
παρούσας σύμβασης ανέρχεται συνολικά στο ποσό των είκοσι μία  χιλιάδων και διακοσίων 
πενήντα ευρώ  (21.250,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα καλυφθεί και από τα δύο 
συμβαλλόμενα μέρη ως εξής:  

-Ο Κοι.Σ.Π.Ε. Ν. Φωκίδας αναλαμβάνει την οικονομική υποχρέωση συνολικού ποσού 
2.000,00 ευρώ (δύο χιλιάδες €), η οποία συνίσταται στο τεκμαιρόμενο συνολικό κόστος